

ZOZ/ NZP/ 238/ 2020

Bolesławiec, dnia 29 października 2020 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych i rękawic medycznych” (sprawa 710/opatrunki i rękawice/20).

Pytanie 1

Zadanie 2 poz. 1-4

Czy można zaoferować siatkę o długości 6 m w stanie nierozciągniętym, z której po rozciągnięciu otrzymuje się 25 mb opatrunku (tyle samo, ile z siatki o długości 11,6m)?

Zadanie 2 poz. 1, 4

Czy można zaoferować siatkę o szerokości 3,8- 4,6 cm w stanie nierozciągniętym?

Zadanie 3 poz. 1-2

Czy można zaoferować gazę sterylizowaną tlenkiem etylenu?

Zadanie 5 poz. 6

Czy można zaoferować opaskę elastyczną wykonaną z wiskozy i poliamidu, obustronnie pokrytą warstwą naturalnego lateksu dostępną w rozmiarze 8 cm x 4 m, pakowaną po 120 szt. ?

Zadanie 5 poz. 7

Czy można zaoferować opaskę elastyczną wykonaną z wiskozy i poliamidu, obustronnie pokrytą warstwą naturalnego lateksu dostępną w rozmiarze 20 cm x 4 m, pakowaną po 18 szt. ?

Zadanie 10 poz. 1-3

Czy można zaoferować opatrunek parafinowy z neutralną maścią?

Pytania 2

Zadanie 6

Poz. nr 3 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski gipsowej spełniającej wymagania SIWZ w rozmiarze 3 m x 14 cm?

Poz. nr 1-3 – czy Zamawiający oczekuje zaoferowania opasek gipsowych o czasie zanurzenia (aktywacji) opaski 3 sekundy oraz potwierdzenia tej informacji kartą danych technicznych wyrobu wydaną przez producenta?

Wypełniając dyspozycję art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j. z późn. zm.) w odpowiedzi wyjaśniam co następuje:

Odpowiedź, Pytanie 1:

Zadanie 2 poz. 1-4

Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia opisanego w pytaniu.

Zadanie 2 poz. 1, 4

Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia opisanego w pytaniu.

Zadanie 3 poz. 1-2

Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia opisanego w pytaniu.

Zadanie 5 poz. 6

Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia opisanego w pytaniu.

Zadanie 5 poz. 7

Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia opisanego w pytaniu.

Zadanie 10 poz. 1-3

Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia opisanego w pytaniu.

Pytania 2

Odpowiedź, Zadanie 6

Poz. nr 3- Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania opaski gipsowej spełniającej wymagania SIWZ w rozmiarze 3 m x 14 cm

Poz. nr 1-3- Nie, Zamawiający nie oczekuje zaferowania opasek gipsowych o czasie zanurzenia (aktywacji) opaski 3 sekundy.

W związku z otrzymanymi pytaniami Zamawiający modyfikuje treść siwz oraz Formularza cenowego w powyższych zapisach kolorem zielonym. Modyfikacja siwz i Formularza cenowego jest dostępna na stronie internetowej Zamawiającego https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_boleslawiec.

Z poważaniem

Odpowiedzi udzieliła:
Pani Joanna JEŃDRZEJCZYK- mgr farmacji, specjalista farmacji aptecznej
Agnieszka SUŁKOWSKA 75 738 02 25

p.o. Z-ca Dyrektora
ds. Lecznictwa

Artur Nahorecki